
※　UTASログイン後「成績・定期試験」→「定期試験（前期日程）」→「定期試験情報」で

　　追試験を選んで【表示する】を押すと自分の受験教室が表示されます。

※　すべての科目で持ち込みは不可です。

試験日 時限 科目名 試験室

熱力学 1211教室

生命科学Ⅰ 1212教室

2限
10:35～

外国語（英語一列以外） 109教室

1限
8:40～

化学熱力学 1221教室

2限
10:35～

外国語（英語一列） 1224教室

1限
8:40～

力学 112教室

2限
10:35～

情報 1106教室

数理科学基礎

微分積分学

数学Ⅰ（旧カリ）

線型代数学

数学Ⅱ（旧カリ）

10月11日(木)

1限
8:40～

1212教室

2限
10:35～

1213教室

平成30年度　Ｓセメスター（S1・S2ターム）追試験時間割

10月5日(金)

1限
8:40～

10月9日(火)

10月10日(水)


